Extents of the baronies of county Kilkenny.

Barony of Shilleloghir

Baro le (Gras ?)

Tullagrothyn and Balaghmarew (?) xi afr [erie ?]

Parish of Balicallane viii afr.

Baliekieff (?) ii afr. dim.

David Drule v ac.

Seintleger iii afr. dim.

Balymaktowe (?) iii ac. dim. iii est[ang].

Boly near the same iii ac. iii est.

Brentchurche xvi ac.

Crokeresgrange xvi ac.

Flemyngeston ii ac. dim.

Inchewollchane i afr. dim. dim. ac.

Broneston	xviii ac.		
. . . .	vii ac.	i st[ang.]	
. . . .	i ac.	dim.	
. . . .	i ac.	dim.	
. . . .	vii ac.	iii est[ang.]	
. . . .	viii ac.	iii est[ang.]	
Balihurre (?)	xviii ac.		
Balisenan and Kilnebyll (?)	i afr.	iiii ac.	
Kilcryne	viii ac.		
Gragesinane (?)	iiii ac.	i est.	
Sterminesrath (?)	xiii ac.		
John Roithe in 'le Mochemore'	xvi (?) ac.		
Palmereston	i afr.	i quart.	
Talbotesinch	xl ac.		
Tyrwyd (?)	vii ac.	dim.	
Cromake (?)		vi ac.	dim.
Ketyngeston	i afr.		
Donmoreston (?)	i afr.	vi ac.	quart.
Ardaghis	iii quart. afr.	ii ac.	iii st[ang.]
Kepagh		i ac.	i est[ang.]
Clorane		iii ac.	iii est.
. . . .	iii quart. afr.	iii ac.	dim.
. . . .	dim. afr.		dim. ac.
. . . .	dim. afr.		
Bellagh	i quart. afr.		
Archereston		i quart.	afr.
Ramyneduf		vii ac.	
Balekryok	dim. afr.	iii ac.	
Rathele			i est. quart.
Correston	i quart. afr.		
Balibrenane		iii ac.	i est. dim.
Lands of Coterel at Groweyne		viii ac.	dim.
Sueteman <i>in</i> . . .			iii est.
Sueteman <i>in campo ibidem</i>		iii ac.	
Hontesland . . .		ii ac.	
Laynaghiston		viii ac.	dim.
Gaste (?)	iii quart. afr.		
Roweston	i quart. afr.	ii ac.	i est.
Rathele	i afr.	i quart.	dim. ac.
Lands of Wase		vii ac.	i est.
Summa inde	xli afr.	vii ac.	vi st[ang.]

Odogh.			
Casteldoigh	dim. afr.	ii ac.	iii est[ang].
Grene		vii ac.	dim.
Lezdarre	dim. afr.		
Kildrynagh	iii quart. afr.	i ac.	dim.
Tiperbritane	dim. afr.	i ac.	iii st.
Balinolane	i quart. afr.		
Glascroo	dim. afr.		
Brouneston		i ac.	dim.
Coulyshill		iv ac.	dim. i st.
Meadows there		i ac.	
Common there	iii quart. afr.		
Balidownyll	i afr.		
Balibrenane		iii ac.	dim.
Burgagery of Casteldoigh	dim. afr.	i ac.	
Galemoy	i afr.		
Baleyne		iii ac.	
Clonetibret		ii ac.	
Gragegarilt		ii ac.	
Incheowrechane and Rathbough	dim. afr.		
Killary		viii ac.	
Carnegew	dim. afr.		
Lands of Stakboll in Balehow	i quart. afr.	iii ac.	
Lordship of Oliver Shorthals	iv. afr.	ii ac.	dim.
		Summa inde xii (?) afr.	xii ac. dim.

The town and barony of Baligaveran (Gowran).

Madokeston

Ragarbane

Summa inde xliiii afr. vi ac. dim.

David Blancheville in Racaysh

The heirs of David John there